35. Videtur probabile omnem fetum, quandiu in utero est, carere anima rationali, et tunc primum incipere eandem habere, cum paritur, ac consequenter dicendum erit in nullo abortu homicidium committi.

36. Permissum est furari, non solum in extrema necessitate, sed etiam in gravi.

37. Famuli et famulae domesticae possunt occulte heris suis subripere ad compensandam operam suam, quam majorem judicant salario, quod recipiunt.

38. Non tenetur quis sub poena peccati mortalis restituere, quod ablatum est per pauca furta, quantumcumque sit magna summa totalis.

39. Qui alium movet aut inducit ad inferendum grave damnum tertio, non tenetur ad restitutionem istius damni illati.

40. Contractus Mohatra licitus est etiam respectu ejusdem personae, et cum contractu retrovenditionis praevie inita cum intentione lucri.

41. Cum numerata pecunia pretiosior sit numeranda, et nullus sit, qui non majoris faciat pecuniam praesentem, quam futuram, potest creditor aliquid ultra sortem a mutuuario exigere, et eo titulo ab usura excusari.

42. Usura non est, dum ultra fortem aliquid exigitur, tanquam ex benevolentia et gratitudine debitum.

43. Quidni non nisi veniale sit detrahentis auctoritatem magnam sibi noxiam, et falso crimine elidere?

44. Probabile est non peccare mortaliter, qui imponit falsum crimen alicui: ut suam justitiam et honorem defendat, et si hoc non sit probabile, vix ulla erit opinio probabilis in theologia.

(Continuará.)

El día 30 de Noviembre próximo pasado, recibieron el Sagrado Orden del Presbiterado los Señores que á continuación se expresan:

- D. Manuel Fernández.
- „ Hilario Navarro.
- „ Benjamin Gonzalez.
- „ Ruperto Ibarra.
- „ Cornelio de la Cruz.
- „ Guillermo Balcázar.
- „ Marcos Santos Ortega.
- „ Miguel Pérez Rubio.
- „ Jaime de Anesagasti.
- „ Manuel Macías.
- „ Sixto Camacho.
- „ Miguel Ruiz Velazco.
- „ Joaquin Parra.
- „ Juan Lomeli.
- „ Ascension Islas.
- „ Ignacio Romo.
- „ Miguel Ortega.
- Fr. Agustín Flores.

DEFUNCION.

El día 15 de Noviembre próximo pasado, falleció en San Juan de los Lagos, el Presb. D. Luis Lozano.

R. I. P.

DOCUMENTOS ECLESIASTICOS.

TOM. V. GUADALAJARA, DICIEMBRE 22 DE 1886. NUM. 24.

SECCION I.

LA PEREGRINACION HOLANDESA

EN ROMA.

ALOCUCION

Del Padre Santo.

Nuestro Santísimo Padre, el Sr. Leon XIII recibió el 10 del mes pasado, á medio día en la sala del Trono, una diputacion de católicos holandeses y belgas, que fueron á Roma para presentar sus homenajes al Soberano Pontífice.

La recepcion solemne fué precedida de una audiencia privada á la cual fué admitido el comité de la peregrinacion, es decir, Mons. Juan Rykers, canarero honorario de Su Santidad y párroco decano de Wick-Maestrich, el secretario, el tesorero Sr. Demelinne y el vicario de Maestrich, Sr. Arnoldts.